[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	30.09.2011

	№ 79

	Об утверждении Перечня наказов

избирателей на 2012 год.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 21.06.2005г. № 99 «Об утверждении Положения «О наказах избирателей», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

         1.   Утвердить Перечень наказов избирателей на 2012 год (Приложение).

         2. Разработать и принять на основании настоящего решения муниципальную целевую программу «Исполнение наказов избирателей на 2012 год».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Дальнереченского городского округа Ю.В. Савенко.

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы

М.Ю.Филипенко

                                                                                                                                                                       Приложение

к решению Думы Дальнереченского городского округа

от   30.09.2011       № 79
ПЕРЕЧЕНЬ
НАКАЗОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
на 2012 год

(составлен в соответствии с заявлениями депутатов)

	№

избир.

округа
	Ф.И.О.
депутата

	Наказы

	1
	Федоренко В.И.
	Благоустройство придомовой территории в районе жилых многоквартирных домов по адресам: ул. Ленина, 84, ул. Г.Даманского, 36а, ул. Г.Даманского, 34.
Устройство детской площадки в районе жилых многоквартирных домов по адресам ул. Ленина, 84, ул. Г.Даманского, 36а, ул. Г.Даманского, 34.

	2
	Шарапов В.А.
	Асфальтирование внутридомовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: ул. Г. Даманского, 6.
Асфальтирование внутридомовой территории многоквартирного дома по адресу: ул. Победы, 1.
Обустройство детской площадки по адресу: ул. Красная, 113.

	3
	Филипенко М.Ю.
	Благоустройство, асфальтирование придомовой территории по адресу: ул. Г.Даманского, д. 8.

	4
	Марин О.В.
	Благоустройство и асфальтирование придомовой территории по адресу: ул. Свободы, 50.

	5
	Савенко Ю.В.
	Благоустройство и асфальтирование внутридомовой территории по адресу: ул. Свободы, 48.

	6
	Левешко Л.М.
	Оборудование спортивной площадки по адресу: ул. Заводская, 25.
Углубление колодца по ул. Волочаевская.

	7
	Высоцкий Л.Н.
	Установка автобусного павильона в районе пер. Восточный.
Обустройство территории «Парка семьи» (детская площадка).

	8
	Тарасенко С.Г.
	Обустройство детских площадок по адресам: ул. Дальнереченская, 59а, ул. Рябуха, 16.

	9
	Шарапова Е.Ю.
	Асфальтирование территории МОУ «Средняя школа № 6».
Асфальтирование пешеходной дорожки к МОУ «Средняя школа № 6».

Обустройство спортивной площадки МОУ «Средняя школа № 6».

	10
	Лабунец С.В.
	Обустройство детской площадки по ул. Пионерская.
Оборудование контейнерных площадок в количестве 2 шт.

Ремонт колодцев по ул. Фадеева, 35 и ул. Пионерская, 50.
Спил аварийных деревьев по адресам:

- ул. Мира, 35 (3 дерева),

- ул. 50 лет ВЛКСМ, 137 (1 дерево),

- ул. Фадеева, 54 (2 дерева),

- ул. 50 лет Октября, 40 (4 дерева).

	11
	Корнейчук Н.М.
	Ремонт водопровода по ул. Таврическая, 57, 59.
Обустройство уличного освещение ул. Весенняя.

Нарезка кюветов по ул. Терешкова ул. Новая.

	12
	Мельник Н.Н.
	Асфальтирование пешеходной дорожки по ул. Флегонтова.
Установка детской площадки.

	13
	Казаков А.Е.
	Обустройство уличного освещения по адресу: ул. Первомайская.
Отсыпка, грейдирование дорог.

Установка уличных указателей.

Обустройство детской площадки по ул. П. Морозова.

	14
	Петров В.А.
	Обустройство детской площадки.

	15
	Лункин А.И.
	Асфальтирование внутридомовых территорий по адресам: ул. 45 лет Октября, 63, ул. Центральная, 30.

	16
	   Минеев В.А.
	Асфальтирование внутридомовой территории по адресу: ул. Владивостокская, 1.

	17
	Слюсарь Т.А.
	Установка уличного освещения по адресам: ул. Зеленая, ул. Владивостокская, д. 7, д. 9

	18
	Балакина Г.А.
	Ремонт крыши актового зала здания МОУ «Средняя школа № 5».
Установка детской площадки по ул. Гагарина в с. Лазо.

	19
	Хачатрян С.А.
	Нарезка кюветов по ул. Советская, ул. Строительная, ул. Ленина (с. Лазо); ул. Озерная (с. Грушевое).

	20
	Павлов А.А.
	Замена внутридомовой электропроводки по адресу: ул. Краснознаменная, д. 1б.